
Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART. TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º CHARLAN ZACHOW 3 5 30 10 5 50 5 26 8 39 5 28 8 5 46 5 30 10 45 5 60 10 20 95 275 249

2º ANDRÉ CHRIST 28 5 28 8 41 5 28 5 38 5 30 10 45 5 26 6 37 5 56 5 20 86 247 221

3º CLÓVIS WAECHTER 98 5 22 27 5 30 10 5 50 5 26 5 36 5 28 8 5 46 5 48 6 20 79 238 216

4º ALTAIR CAMPAGNOLLO 12 5 24 6 35 5 24 6 35 0 0 0 70

5º BRUNO JARDIM 322 0 0 5 24 6 35 5 24 5 34 5 40 45 114

6º SANDRO LIRA 62 0 0 5 22 27 5 22 27 5 44 49 103

7º LIELSOM STEFANON 5 5 26 31 0 0 0 0 31

8º LUIS FELIPE BRUM 158 0 5 22 27 0 0 0 27

9º WALTER ZANELLA JUNIOR 22 5 20 25 0 0 0 0 25

10º ROGÉRIO SILVA 11 0 0 0 5 20 25 0 25

11º GABRIEL MACHRY 0 5 18 23 0 0 0 0 23

12º RODRIGO SERAFINI 19 0 0 0 0 5 52 8 65 65

13º JUNIOR LEONHARDT 47 0 0 0 0 5 36 41 41

14º JOÃO FÁBIO DE OLIVEIRA 258 5 5 0 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART. TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º JOSOÉ CARVALHO 6 5 30 10 5 50 5 30 10 5 50 5 30 10 45 0 0 145 145

2º CHARLES ANDRÉ PUTON 317 5 28 6 39 5 26 8 39 0 0 0 78 78

3º LUIZ FERNANDO GROSSI 13 5 26 8 39 5 28 33 0 0 0 72

4º FRANK CAVALLI 221 0 0 5 28 8 41 0 0 41

5º CHARLES NARDI 1818 5 24 29 0 0 0 0 29

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART. TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º CLEITON CASAGRANDE 220 5 30 8 5 48 5 20 25 0 5 28 6 39 5 56 8 69 181 181

2º BRAZ ROBERTO SCHETTINI 222 5 22 27 5 15 20 5 26 6 37 5 18 23 5 48 5 20 78 185 170

3º UBIRAJARA IGNÁCIO 11 0 5 24 6 35 5 30 10 45 5 18 23 5 52 6 63 166

4º ERICK IGNÁCIO 111 0 5 18 23 5 24 29 5 26 8 39 5 60 10 75 166

5º NERI CATO JUNIOR 591 0 5 30 8 43 0 5 30 10 5 50 0 93

6º MELÃOZINHO 666 5 28 33 5 18 23 0 5 22 27 0 83

7º LEANDRO RODRIGO DA SILVA 411 5 26 10 41 0 0 5 24 29 0 70

8º SAMUEL SIGNOR 11 0 5 22 27 0 5 20 25 0 52

9º HECTOR VICTOR THEIS 386 0 5 28 10 5 48 0 0 0 48

10º LUCAS DA COSTA 823 0 0 5 28 8 41 0 0 41

11º FAUSTO ZANOTTO 608 0 5 26 5 36 0 0 0 36

12º ALEXANDRE PIMENTEL 23 5 24 29 0 0 0 0 29

13º VINÍCIUS DE VARGAS 36 5 20 25 0 0 0 0 25

14º FABIO ANTONIAZZI 16 0 0 0 5 15 20 0 20

             

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º BRUNO JARDIM 46 5 28 10  43 5 26 10 41 5 28 10 43 5 28 8 41 5 60 10 20 95 263 237

2º RODRIGO NOVELLO 74 5 22 27 5 18 23 5 5 5 18 23 5 56 6 20 87 165 165

3º RODRIGO TRINDADE 327 0 5 15 20 5 24 5 34 5 20 25 5 52 8 65 144

4º RICARDO COZZATTI 222 5 30 8  43 0 5 26 6 37 5 26 6 37 0 117

5º DIEGO GODOY 987 0 5 20 25 5 30 8 43 5 22 27 0 95

6º MAURÍCIO DE BORTOLI 1717 0 5 18 23 0 5 24 10 39 0 62

7º LEANDRO SCHULTZ 96 0 0 0 5 30 5 5 45 0 45

8º ALEX CARRARA 229 0 5 30 5 40 0 0 0 40

9º BRENO BOHNS NETO 444 0 5 28 6 39 0 0 0 39

10º JOÃO MACHADO 233 0 5 24 8 37 0 0 0 37

11º MAURÍCIO FRANÇA 311 5 26 5 36 0 0 0 0 36

12º RODRIGO MAZUCO 511 5 24 6  35 0 0 0 0 35

13º RICHARD PILATI 218 0 5 22 27 0 0 0 27

14º VALMIR SCHIO 317 0 5 15 20 0 0 0 20

       

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º CRISTIAN KNOB 148 5 28 6 39 5 30 35 5 30 10 45 5 28 8 41 5 60 10 20 95 255 227

2º CRISTIAN SESSI 9 5 30 10 45 5 28 10 5 48 0 5 30 10 45 5 56 8 69 207 207

3º LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 97 5 26 8 39 5 5 0 0 0 44

4º CHRISTIAN RIBEIRO 5 5 5 5 26 31 0 0 0 36

5º CLEBER CEMIN 17 5 5 0 0 0 0 5

6º GERSON RIZZI 46 5 5 0 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL2 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL26 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL266 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL2662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º GIANI PANIZZI 7676 5 30 10 5 50 5 30 10 5 50 5 30 10 45 5 30 10 5 50 5 60 10 20 95 290 260

2º PETERSON HOSS 166 5 28 8 41 5 28 8 41 5 28 8 41 5 28 8 41 5 56 8 20 89 253 225

3º LUIZ FERNANDO GROSSI 13 5 26 6 37 5 5 0 0 0 42

4º MAGNO MATTANA 7 0 5 26 6 37 0 0 0 37

5º CHARLES NARDI 1818 5 24 29 0 0 0 0 29

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º FABRÍCIO ZWIRTES 867 0 5 30 10 45 0 5 30 35 5 60 10 75 155 155

2º MAICON ESTEVES 250 5 30 10 45 5 28 33 5 30 35 0 0 113 113

3º DOUGLAS FONTANA 12 5 28 8 41 0 0 0 0 41

             

 PILOTO N PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º LEANDRO SBROGLIO 82 5 30 35 5 28 10 43 5 30 10 5 50 5 30 10 5 50 5 60 10 20 95 273 245

2º CRISTIANO FRANZONI 1 5 28 10 43 5 26 5 36 5 28 8 41 5 28 6 39 5 56 8 20 89 248 222

3º CHARLAN ZACHOW 3 5 24 8 37 5 18 23 5 26 31 5 24 5 34 5 48 20 73 198

4º ANDRÉ CHRIST 28 0 5 20 25 5 24 6 35 5 26 8 39 5 44 49 148

5º CLOVIS WAECHTER 98 5 18 23 0 0 0 5 52 6 63 86

6º RODRIGO CARLOS 72 5 22 27 5 24 8 37 0 0 0 64

7º ALEXANDRE MARTINS 44 0 5 30 6 5 46 0 0 0 46

8º RODRIGO SERAFINI ALVES 19 0 0 0 0 5 40 45 45

9º RÉGIS MELO VOGT 7 5 26 31 0 0 0 0 31

10º JOCELITO BONAMIGO 17 0 5 22 27 0 0 0 27

11º LIELSOM STEFANON 5 5 20 25 0 0 0 0 25

12º JOÃO FÁBIO DE OLIVEIRA 258 5 5 0 0 0 0 5

             

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º MARCOS FRANCISCO FABRO 23 5 28 8 41 5 28 5 38 5 30 8 43 5 30 6 41 5 60 8 20 93 256 228

2º UBIRAJARA IGNÁCIO 11 0 5 22 27 5 28 10 43 5 18 23 5 52 10 67 160 160

3º ERICK IGNÁCIO 111 0 5 24 6 35 5 24 29 5 26 5 36 5 48 5 58 158

4º CLEITON CASAGRANDE 220 0 0 0 5 24 10 39 5 56 6 67 106

5º BRAZ ROBERTO SCHETTINI 222 5 22 27 0 0 5 15 20 5 44 49 96

6º NERI CATO JUNIOR 591 0 5 30 10 45 0 5 28 8 41 0 86

7º EDUARDO BORGES BARBOSA 41 0 0 5 26 31 5 22 27 0 58

8º MELÃOZINHO 666 5 26 31 0 0 5 20 25 0 56

9º TIAGO BORTOLAN 18 5 30 10 45 0 0 0 0 45

10º VALMIR SCHIO 317 0 5 26 8 5 44 0 0 0 44

11º VINICIUS DE VARGAS 36 5 24 6 35 0 0 0 0 35

12º LUCAS DA COSTA 823 0 0 5 22 27 0 0 27

13º FERNANDO DEFENDI 85 0 5 20 25 0 0 0 25

14º SAMUEL SIGNOR 11 0 0 0 5 18 23 0 23

15º ANDRÉ BOLZAN 132 0 5 18 23 0 0 0 23

16º FABIO ANTONIAZZI 16 0 0 0 5 15 20 0 20

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º FABRÍCIO ZWIRTES 867 0 5 28 10 43 0 0 5 52 8 65 108 108

2º DOUGLAS FONTANA 12 5 26 10 41 0 0 0 5 56 61 102 102

3º MAICON ESTEVES 250 5 28 8 41 5 5 5 24 6 35 0 0 81

4º RAFAEL ANDREIS 221 0 0 0 0 5 60 10 5 80 80

5º BRUNO GONÇALVES 89 0 0 5 30 10 45 0 0 45

6º EDSON PETRY 78 5 30 35 5 5 0 0 0 40

7º WALLACE DA SILVA 94 0 5 30 5 40 0 0 0 40

8º SIDNEI VENTURINE 444 0 0 5 26 8 39 0 0 39

9º MARCIO MARTINS 500 0 0 5 28 5 38 0 0 38

10º RAFAEL ANTONETTI 77 0 5 5 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º ADRIANO JOSÉ BOMBARDIERI 1979 5 28 33 5 28 10 43 5 30 35 5 22 27 5 44 20 69 207 185

2º GELSON SILVA 911 0 5 30 5 40 0 5 26 5 36 0 76 76

3º RAFAEL ANDREIS 221 0 0 0 0 5 56 10 71 71

4º EDSON PETRY 78 5 30 35 5 26 31 0 0 0 66

5º FABIO WISNIEWSKI 896 0 0 0 0 5 60 65 65

6º DANIEL PORTELLA 76 0 0 0 0 5 52 57 57

7º DOUGLAS FONTANA 12 0 0 0 0 5 48 53 53

8º JADER KROLOW 938 0 0 0 5 30 10 45 0 45

9º WALLACE DA SILVA 94 0 0 0 5 28 8 41 0 41

10º LEONIR SANTOS 757 0 0 0 5 24 6 35 0 35

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º GELSON LUIS BARBOSA 791 5 28 5 38 5 28 33 5 28 10 43 5 28 10 43 5 60 20 85 242 214

2º ENIO JUNIOR 177 5 30 10 45 0 5 30 35 5 30 8 43 0 123 123

3º DJONATHAN FONTANIVE 93 5 24 6 35 5 26 31 0 0 0 66

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO CAMPEONATO GAÚCHO DE ARRANCADAS 2023

Contato: 54 3383.3347

Email: arranca@arranca.com.br
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DTC - DIANTEIRA TURBO C 1ª ETAPA

DTA - DIANTEIRA TURBO A 1ª ETAPA

DST - DIANTEIRA STREET TURBO 1ª ETAPA

TO - TRASEIRA ORIGINAL 1ª ETAPA

TTA - TRASEIRA TURBO A 1ª ETAPA

DS - DIANTEIRA SUPER 1ª ETAPA

DTB - DIANTEIRA TURBO B 1ª ETAPA

XTM - EXTREME 10,5 1ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

1ª ETAPA

TST - TURBO STREET TRASEIRA 1ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

PM - PRO MOD

ST - STANDART 1ª ETAPA

STT - STREET TRAÇÃO TRASEIRA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA



4º ROGÉRIO ALVES DOS SANTOS 58 5 5 5 30 5 40 0 0 0 45

5º TIAGO CIPRIANI 31 5 26 8 39 0 0 0 0 39

6º HENRIQUE SAMUEL HARTH 512 5 5 0 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º DANIEL PORTELLA 76 5 30 10  45 5 24 8 37 5 28 10 43 5 28 8 41 5 60 10 5 20 100 266 242

2º SIDNEI VENTURINI 444 0 5 26 31 5 22 27 5 24 10 39 5 56 8 69 166 166

3º DIEGO GODOY 987 0 5 5 5 30 5 40 5 30 35 5 5 85

4º ELIZALDO PAIZ 78 5 28 8 41 5 28 10 43 0 0 0 84

5º BRUNO GONÇALVES 89 0 0 5 26 6 37 5 20 25 0 62

6º ALEX CARRARA 58 0 5 30 5 40 0 0 0 40

7º MAGNO MATTANA 138 5 26 6 37 0 0 0 0 37

8º MARCIO MARTINS 500 0 0 5 24 8 37 0 0 37

9º ALEXSANDER VIEIRA 44 0 0 0 5 26 6 37 0 37

10º LEANDRO SBROGLIO 82 5 24 29 0 0 0 0 29

11º MAURÍCIO DOS SANTOS 33 5 22 27 0 0 0 0 27

12º RICARDO NORONHA 442 0 0 0 5 22 27 0 27

13º ANGELO BEVILAQUA 0 0 0 5 18 23 0 23

14º FERNANDO DE SOUZA 77 0 5 5 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º LEANDRO FELTRIN 77 5 30 10 5 50 0 0 0 0 50 50

2º ODIVAN BASSO 79 0 5 30 10 5 50 0 0 0 50 50

3º TIAGO CIPRIANI 31 5 28 33 0 0 0 0 33

4º INÁCIO LUNARDI 309 5 5 0 0 0 0 5

5º HENRIQUE SAMUEL HARTH 512 5 5 0 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º ELTON RIPE 51 5 28  33 5 30 10 45 0 5 28 8 41 5 56 8 69 188 188

2º MATHEUS DE BRITES KELLER 174 0 0 5 30 10 5 50 5 30 10 5 50 5 60 10 75 175 175

3º CARLOS EDUARDO 490 0 5 28 8 5 46 0 0 0 46

4º PETERSON HOSS 166 5 30 10 45 0 0 0 0 45

5º ADRIANO VANZ 210 0 0 5 28 8 41 0 0 41

             

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º BRUNO JARDIM 46 5 30 5 40 5 20 25 5 26 10 41 5 30 10 45 5 20 25 176 156 (MAIS VEZES 1º LUGAR)

2º RODRIGO TRINDADE 327 0 5 15 20 5 24 5 34 5 22 27 5 60 10 75 156 156

3º RODRIGO NOVELLO 74 5 28 8 41 5 18 23 5 22 27 5 24 5 34 5 20 25 150

4º RICARDO COZZATTI 222 5 24 10  39 0 5 30 8 43 5 26 6 37 0 119

5º LEANDRO SCHULTZ 96 0 5 28 8 41 0 5 28 8 5 46 0 87

6º MÁRCIO SOUZA 233 0 5 30 10 45 0 0 0 45

7º CANDIDO MARCOLAN 470 0 5 26 5 5 41 0 0 0 41

8º GILMAR CHRISTOVÃO (PÉZÃO) 9 0 0 5 28 6 39 0 0 39

9º RODRIGO MAZUCO 511 5 26 6  37 0 0 0 0 37

10º FABRICIO COSTA 9 0 5 24 6 35 0 0 0 35

11º BRENO BOHNS NETO 444 0 5 22 27 0 0 0 27

12º GUILHERME FIORENTIN 312 0 5 18 23 0 0 0 23

13º RICHARD PILATI 218 0 5 15 20 0 0 0 20

           

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º GUILHERME BUENO 74 5 30 10 5 50 5 30 10 5 50 5 30 35 5 30 10 5 50 5 60 10 5 20 100 285 255

2º ALANA STEFFANI 81 5 28 8  41 5 28 33 0 0 0 74 74

3º SOFIA SILVA 11 0 5 26 31 0 0 0 31

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º GELSON LUIS BARBOSA 791 5 28 10 43 5 30 10 5 50 5 28 10 43 5 26 5 36 5 60 10 20 95 267 241

2º GABRIEL ROSSI 82 0 5 28 6 39 0 5 24 6 35 5 56 8 69 143 143

3º ENIO JUNIOR 177 5 30 8 5 48 0 5 30 8 43 5 28 10 43 0 134

4º ROGER SILVA 80 5 26 6  37  0 0 0 5 48 6 59 96

5º ROBERTO PAULO MASIGNAN 305 0 0 0 0 5 52 57 57

6º ROBERTO SANTOS BERTONI 9 0 0 0 5 30 8 5 48 0 48

7º CHARLES ANDRÉ PUTON 317 0 5 26 8 39 0 0 0 39

8º INÁCIO LUNARDI 309 5 5 0 0 0 0 5

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º CLEBER CEMIN 17 5 30 5 40 0 5 28 10 43 5 26 10 41 5 44 49 173 173

2º CHRISTIAN RIBEIRO 5 5 28 8 41 5 18 23 0 5 18 23 5 60 10 75 162 162

3º SABADINI 74 5 26 6 37 5 18 23 0 5 22 27 5 56 8 69 156

4º CRISTIAN SESSI 9 5 24 10 39 5 15 20 0 5 15 20 5 48 6 59 138

5º DIORGE RECKZIEGEL 801 0 0 0 5 30 8 5 48 5 52 57 105

6º PAULO BORTOLINI 1602 0 5 26 6 37 0 5 24 6 35 0 72

7º RAPHAEL RODRIGUES 49 0 5 24 29 5 30 8 43 0 0 72

8º FÁBIO RODRIGO MARTINS 14 5 22 27 0 5 26 5 36 0 0 63

9º FRANCISCO GUIMARÃES FILHO 910 0 5 22 27 5 22 27 0 0 54

10º ALEXANDRE ORTOLAN 1001 0 5 28 10 5 48 0 0 0 48

11º FERNANDO NAZARI 68 0 5 30 8 43 0 0 0 43

12º MAURICIO DE LEON 93 0 5 15 20 0 5 18 23 0 43

13º CARLOS ALBERTO DE CARVALHO 96 0 0 5 24 6 35 0 0 35

14º RODRIGO MAZUCO 511 0 0 0 5 28 33 0 33

15º HENRIQUE BENTO MILANI 1428 0 0 0 5 20 25 0 25

16º LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 97 5 20 25 0 0 0 0 25

17º RODRIGO POTRICH 86 0 5 20 25 0 0 0 25

18º MARCOS FRANCISCO FABRO 23 0 0 0 5 15 20 5 5 25

19º GEISON REGININI 77 5 18 23 0 0 0 0 23

20º DENIZARD GONÇALVES 987 0 0 0 5 15 20 0 20

             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.23 CLASS.34 ELIM.45 REC.56 TOTAL67 PARTIC.24 CLASS.35 ELIM.46 REC.57 PART TOTAL672 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º SANDRO LIRA 62 0 5 30 10 5 50 5 30 8 43 5 26 10 41 5 56 8 69 203 203

2º GABRIEL MACHRY 0 5 30 10 5 50 5 20 25 5 26 5 36 5 20 25 5 52 6 20 83 219 199

3º TAVINHO CARVALHO 205 5 28 8 41 5 22 27 5 24 6 35 5 18 23 5 48 5 20 78 204 186

4º ROBERT ANDRES DE MATTOS 263 5 26 6 37 5 18 23 5 22 27 5 22 27 5 44 20 69 183

5º BRUNO JARDIM 322 0 0 5 28 10 5 48 5 30 8 5 48 5 60 10 75 171

6º ROGÉRIO SOUZA 11 0 5 26 6 37 0 5 28 6 39 0 76

7º ILDO LUCCA 255 0 5 18 23 0 5 24 5 34 0 57

8º FERNANDO CAMARGO 35 0 5 28 8 41 0 0 0 41

9º SÉRGIO DONATO 92 0 5 24 5 34 0 0 0 34

10º JONATHAN MAYER 47 0 0 0 5 18 23 0 23

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º ROGÉRIO ALVES DOS SANTOS 58 5 30 5 40 5 30 5 40 0 0 0 80 80

2º JOÃO SILVEIRA 296 0 0 0 0 5 60 10 75 75 75

Coluna1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º TIAGO ENDRES 99  0 5 30 5 40 5 28 8 41 5 30 35 5 60 65 181 181

2º JARDEL PEYROT 3  0 0 5 30 10 5 50 0 0 50 50

Column1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º TIAGO ENDRES 99 0 5 28 10 43 5 28 8 41 5 30 35 5 60 65 184 184

2º JARDEL PEYROT 3 0 0 5 30 10 5 50 0 0 50 50

3º FERNANDO DE SOUZA 977  0 5 30 5 40 0 0 0 40

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º BERNARDO RAMPAZZO 82 0 5 30 35 0 5 26 31 5 60 65 131 131

2º SABADINI 985 5 30 35 5 5 0 5 28 33 5 52 57 130 130

3º CLAYTON BALDASSARIS 4 0 5 26 31 5 30 35 0 0 66

4º PETERSON HOSS 166 0 0 0 0 5 56 61 61

5º RODRIGO CARLOS 72 5 26 31 5 18 23 0 0 0 54

6º JOÃO VITOR XAVIER 299 0 0 0 0 5 48 53 53

7º MAURÍCIO DE LEON 93 0 5 15 20 0 5 18 23 0 43

8º DENIZAR GONÇALVES 987 0 5 15 20 0 5 15 20 0 40

9º ROBERTO SANTOS BERTONI 9 0 0 0 5 30 35 0 35

10º JULIANO RODRIGO GOMES 289 0 5 28 33 0 0 0 33

11º MARCO ANTONIO FERNANDES 693 0 0 5 28 33 0 0 33

12º MAURÍCIO DOS SANTOS 33 5 28 33 0 0 0 0 33

13º RAPHAEL RODRIGUES 49 0 0 5 26 31 0 0 31

14º JOSÉ LUÍS ALVES 29 0 5 24 29 0 0 0 29

15º MAURO MODESTO VEGHER 95 0 0 5 24 29 0 0 29

16º PAULO BORTOLINI 1602 0 0 0 5 24 29 0 29

17º THAILON FIGUEIREDO 811 5 24 29 0 0 0 0 29

18º ALEXSANDER VIEIRA 44 0 0 0 5 22 27 0 27

19º MAGNO MATTANA 7 0 5 22 27 0 0 0 27

20º EDUARDO NICOLAU JORGE 88 0 5 20 25 0 0 0 25

21º RODRIGO MAZUCO 511 0 0 0 5 20 25 0 25

22º SIDNEI VENTURINI 444 0 5 15 20 0 5 5 0 25

23º GUSTAVO DE MOMI 44 0 5 18 23 0 0 0 23

24º HENRIQUE BENTO MILANI 1428 0 0 0 5 18 23 0 23

25º ALISSON LIMA 70 0 5 15 20 0 0 0 20

26º CHRISTIAN RIBEIRO 5 0 0 0 5 15 20 0 20

27º CRISTIANO VARGAS 433 0 5 15 20 0 0 0 20

28º DIORGE RECKZIEGEL 801 0 0 0 5 15 20 0 20

29º FRANCISCO TAVARES 910 0 5 15 20 0 0 0 20

30º GIORDANO CARLOS 72 0 5 15 20 0 0 0 20

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

FLD - FORÇA LIVRE DIANTEIRA 1ª ETAPA

4X4 1ª ETAPA

STL - STANDARD LIGHT 1ª ETAPA

TSTL - TURBO STREET TRASEIRA LIGHT 1ª ETAPA

DESAFIO 7,0 SEGUNDOS 1ª ETAPA

FLT - FORÇA LIVRE TRASEIRA

TTB - TURBO TRASEIRA B 1ª ETAPA

IMP - IMPORTS 1ª ETAPA 2ª ETAPA

DJ - DRAG JUNIOR 1ª ETAPA

TR - TRASEIRA RADIAL 1ª ETAPA

DTR - DIANTEIRA TURBO RADIAL 1ª ETAPA

1ª ETAPA

DTA L - DIANTEIRA TURBO A LIGHT 1ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA



31º RODRIGO POTRICH 86 0 5 15 20 0 0 0 20

32º ANGELO BEVILAQUA 88 0 0 0 5 5 5 5 10

33º BRUNO GONÇALVES 89 0 0 0 5 5 0 5

34º FABRÍCIO THOMÉ 242 0 5 5 0 0 0 5

35º GEORGE DEWES 49 0 0 5 5 0 0 5

36º GIANI PANIZZI 7676 0 0 0 5 5 0 5

37º GUILHERME FIORENTIN 312 0 5 5 0 0 0 5

38º LUCAS DIAS 97 0 5 5 0 0 0 5

39º RICARDO NORONHA 442 0 0 0 5 5 0 5

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º CRISTIAN KNOB 148 5 28 33 5 5 5 28 33 5 26 31 5 60 20 85 187 187

2º RENAN DA SILVA 486 5 15 20 5 24 29 5 24 29 5 28 33 5 48 20 73 184 169

3º BERNARDO RAMPAZZO 82 0 5 15 20 0 5 18 23 5 56 61 104

4º JOÃO VITOR XAVIER 299 0 0 0 5 30 35 5 52 57 92

5º FABRICIO THOMÉ 242 0 5 15 20 0 0 5 44 49 69

6º LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 97 5 22 27 5 22 27 0 0 0 54

7º ROGER SILVA VIERO 80 0 0 0 0 5 40 45 45

8º ALISSON LIMA 70 0 5 30 35 0 0 0 35

9º FABIO CASAGRANDA 25 5 30 35 0 0 0 0 35

10º MARCO ANTONIO FERNANDES 693 0 0 5 30 35 0 0 35

11º EVANDRO KRELING 878 0 5 28 33 0 0 0 33

12º CRISTIANO VARGAS 433 0 5 26 31 0 0 0 31

13º FRANCISCO GUIMARÃES FILHO 910 0 0 5 26 31 0 0 31

14º TIAGO BORTOLAN 18 5 26 31 0 0 0 0 31

15º JOÃO VITOR ENDL 2 0 0 0 5 24 29 0 29

16º MAURÍCIO DOS SANTOS 33 5 24 29 0 0 0 0 29

17º FABIO CERON 27 0 0 0 5 22 27 0 27

18º MAURO MODESTO VEGHER 95 0 0 5 22 27 0 0 27

19º ALISSON FERNANDO STEIN 0 0 5 20 25 0 0 25

20º ANDRÉ BOLZAN 132 0 5 20 25 0 0 0 25

21º ÉDER FORTES DOS SANTOS 322 0 0 0 5 20 25 0 25

22º MAURÍCIO FRANÇA 311 5 20 25 0 0 0 0 25

23º AUGUSTO BACCIN 19 5 18 23 0 0 0 0 23

24º CARLOS ALBERTO DA SILVA 788 0 0 5 18 23 0 0 23

25º CASSIO RICARDO SCHIMUNECK 299 0 0 0 5 18 23 0 23

26º CESAR SIMIONATO 33 0 5 18 23 0 0 0 23

27º GIORDANO CARLOS 72 0 5 18 23 0 0 0 23

28º MAICOL BRITO 27 0 0 5 18 23 0 0 23

29º REGIS MELO VOGT 7 5 18 23 0 0 0 0 23

30º BRUNO FERREIRA 88 0 5 15 20 0 0 0 20

31º CLAYTON BALDASSARIS 4 0 0 5 15 20 0 0 20

32º DANIEL IESBIK 86 0 5 15 20 0 0 0 20

33º EDUARDO MACIEL DOS SANTOS 87 0 0 5 15 20 0 0 20

34º FLAVIO MARTINEZ 291 0 5 15 20 0 0 0 20

35º JOSÉ LUÍS ALVES 29 0 5 15 20 0 0 0 20

36º JULIANO GOMES 289 0 5 15 20 0 0 0 20

37º RODRIGO CARLOS 72 5 15 20 0 0 0 0 20

38º ADRIANO BOMBARDIERI 1979 5 5 0 0 0 0 5

39º GIOVANI CANABARRO 2 0 0 0 0 5 5 5

40º GUSTAVO DE MOMI 44 0 5 5 0 0 0 5

41º INÁCIO LUNARDI 309 0 5 5 0 0 0 5

42º RODRIGO POTRICH 86 0 5 5 0 0 0 5

43º THAILON FIGUEIREDO 811 5 5 0 0 0 0 5

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º ADRIANO BOMBARDIERI 148 5 28 33 5 15 20 5 24 29 5 24 29 5 60 20 85 196 181

2º RENAN DA SILVA 811 5 15 20 5 18 23 5 22 27 5 30 35 5 44 20 69 174 159

3º GABRIEL ROSSI 82 0 5 26 31 0 5 15 20 5 48 53 104

4º ANDRÉ CHRIST 18 5 26 31 0 0 0 5 52 57 88

5º FABIO CERON 27 0 0 0 5 18 23 5 56 61 84

6º DANIEL IESBIK 72 5 15 20 5 24 29 0 0 0 49

7º EDUARDO BORGES BARBOSA 41 0 0 5 20 25 5 18 23 0 48

8º BRAZ ROBERTO SCHETTINI 222 0 5 18 23 5 15 20 0 0 43

9º CESAR SIMIONATO 33 0 5 5 5 26 31 0 0 36

10º ANDERSON DE SOUZA 176 0 0 5 30 35 0 0 35

11º FLAVIO MARTINEZ 291 0 5 30 35 0 0 0 35

12º LEANDRO RODRIGO DA SILVA 25 5 30 35 0 0 0 0 35

13º AIRON LABRES 737 0 5 28 33 0 0 0 33

14º ALISSON FERNANDO STEIN 0 0 5 28 33 0 0 33

15º JOÃO VITOR XAVIER 299 0 0 0 5 28 33 0 33

16º ROBERTO CAMPONOGARA SILVA 244 0 0 0 5 26 31 0 31

17º FÁBIO CASAGRANDA 33 5 24 29 0 0 0 0 29

18º ÉDER FORTES DOS SANTOS 322 0 0 0 5 22 27 0 27

19º FABRÍCIO THOMÉ 242 0 5 22 27 0 0 0 27

20º GEISON REGININI 97 5 22 27 0 0 0 0 27

21º CHARLES ANDRÉ PUTON 311 5 20 25 0 0 0 0 25

22º GUILHERME DIEHL 36 0 5 20 25 0 0 0 25

23º JOÃO VITOR ENDL 2 0 0 0 5 20 25 0 25

24º ADRIANO DIAS DE MELLO 4 0 0 5 18 23 0 0 23

25º AUGUSTO BACCIN 7 5 18 23 0 0 0 0 23

26º GIOVAN BERTOLDI 19 5 18 23 0 0 0 0 23

27º MAICOL BRITO 27 0 0 5 18 23 0 0 23

28º ALTAIR CAMPAGNOLO 811 5 15 20 0 0 0 0 20

29º CASSIO RICARDO SCHIMUNECK 299 0 0 0 5 15 20 0 20

30º DIEGO SIMIONI XAVIER ESTEVES 1979 5 15 20 0 0 0 0 20

31º FERNANDO CAMARGO 35 0 5 15 20 0 0 0 20

32º FERNANDO DEFENDI 85 0 5 15 20 0 0 0 20

33º INÁCIO LUNARDI 309 0 5 15 20 0 0 0 20

34º LUCIANO JUNIOR FELCHAK 77 0 0 0 5 15 20 0 20

35º MARCOS SIGNORI 477 0 5 15 20 0 0 0 20

36º PAULO CESAR MARTIN FERREIRA 0 0 5 15 20 0 0 20

37º RAFAEL LOURENCI 158 0 0 5 15 20 0 0 20

38º RODRIGO DIAS 113 0 5 15 20 0 0 0 20

39º ROGER SILVA 1979 5 15 20 0 0 0 0 20

40º ROGERIO SOUZA 11 0 0 0 5 15 20 0 20

41º WALTER ZANELLA JUNIOR 486 5 15 20 0 0 0 0 20

42º GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 457 0 0 5 5 0 0 5

43º GIANI PANIZZI 7676 0 0 0 0 5 5 5

44º GIOVANI CANABARRO 2 0 0 0 0 5 5 5

 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 ELIM.4 REC.5 TOTAL6 PARTIC.22 CLASS.33 ELIM.44 REC.55 TOTAL66 PARTIC.222 CLASS.333 ELIM.444 REC.555 TOTAL666 PARTIC.2222 CLASS.3332 ELIM.4443 REC.5554 PART TOTAL6662 TOTAL FINAL PÓS DESCARTE

1º ROBERT ANDRES DE MATTOS 263 5 26 31 5 28 33 5 30 35 5 30 35 5 48 20 73 207 181

2º MARCIO OLIVEIRA PINHEIRO 8 0 0 0 5 28 33 5 60 65 98 98

3º JEFERSON FOGAÇA 917 0 0 0 5 26 31 5 56 61 92

4º TAVINHO CARVALHO 205 5 24 29 0 5 28 33 0 0 62

5º LUCAS MAZARO 236 0 0 0 0 5 52 57 57

6º DANIEL IESBIK 86 5 30 35 0 0 0 0 35

7º MARCOS SIGNORI 477 0 5 30 35 0 0 0 35

8º DIEGO SIMIONI XAVIER ESTEVES 269 5 28 33 0 0 0 0 33

9º GUILHERME DIEHL 36 0 5 26 31 0 0 0 31

10º LUCIANO JUNIOR FELCHAK 77 0 0 0 5 24 29 0 29

11º RODRIGO DIAS 113 0 5 24 29 0 0 0 29

12º EDUARDA BATISTA PAZ 152 5 22 27 0 0 0 0 27

13º JOSIMAR CALHEÃO LOPES 470 5 20 25 0 0 0 0 25

14º GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 457 0 0 5 5 0 0 5

5ª ETAPA

5ª ETAPA

5ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

4ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPA

2ª ETAPADESAFIO 9,0 SEGUNDOS 1ª ETAPA

DESAFIO 7,5 SEGUNDOS 1ª ETAPA

DESAFIO 8,0 SEGUNDOS 1ª ETAPA 3ª ETAPA

3ª ETAPA

3ª ETAPA


